
Esecutiva da giorno della pubblicazione
(L.R. N. 10/2006)

Esecutiva perché la Giunta Regionale ____________________non ha riscontrato vizi di legittimità

Annullata dalla Giunta Regionale con decisione n. _____ del ____________________
(L.R. N. 10/2006)

Esecutiva per decorrenza di termini.

Prot. n._______________

Oristano lì,________________________

                                               IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI
                                                                            Dr. ssa Antonina DAGA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente Deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo ufficiale di questa Azienda per la durata di GIORNI QUINDICI con decorrenza 
dal ______________________.

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                                                                          Dr.ssa Antonina DAGA 

                                               

                               

A Z I E N D A  S A N I T A R I A  L O C A L E  N . 5  O R I S T A N O

S e d e  L e g a l e  V i a  C a r d u c c i ,  3 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 1273  DEL 10/12/2007

OGGETTO: “AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA D’APPALTO FORNITURA 
SERVIZIO  DI  GESTIONE  CASSA  AZIENDA  SANITARIA  LOCALE  N.  5  DI 
ORISTANO,  PER  IL  PERIODO  DI  ANNI  TRE.  AGGIUDICATARIA  “BANCO  DI 
SARDEGNA” DI SASSARI”.

     
PROPOSTA N.______________________________  IN DATA ________________________ 
Servizio/U.O./Distretto: SERVIZIO ACQUISTI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Antonella Carreras 
        IL DIRIGENTE

     (firma)

         Dr.ssa Antonella CARRERAS
                                                            ______________________

VISTO: Il Dirigente Bilancio, Contabilità, Programmazione e Gestione risorse    _________________
(per i soli oneri in c/capitale e finanziamenti vincolati).
Costo presunto: 
Cod. Conto: 
Riferimento cronologico di spesa n. __________________________________
DA INVIARE A:  X Collegio sindacale   O  Ass.to Regionale Igiene, Sanità e Assistenza sociale

           (Art. 29, L.R. N. 10/2006) 

DA TRASMETTERE A:
X ServizI AA. GG., Acquisizione Beni, Bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso 

-che con Deliberazione del Direttore Generale n. 931 del 26.09.2007 si provvedeva ad indire, 
ai sensi del D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., procedura aperta d'appalto per l’affidamento del 
Servizio di Cassa, triennio 2008/2010;
-che contestualmente all’atto soprascritto si provvedeva ad approvare il  relativo Bando di 
gara, sia integrale che per estratto, nonché relativo Capitolato;



-che in conformità alle disposizioni vigenti,  il  Bando integrale di gara è stato pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 
suo estratto su due quotidiani nazionali e su due quotidiani a maggior diffusione regionale;
-che  con proprio  atto  deliberativo  n.  1199 del  26/11/2007  è  stata  costituita  la  Commissione 
preposta ai lavori di aggiudicazione della presente gara.

Dato atto
che entro i termini stabiliti nel Bando integrale di gara, fissati per le ore 13.00 del 23/11/2007 , 
sono pervenute n. 2 offerte di gara da parte dei seguenti Istituti di Credito:
“Banco di Sardegna” di Sassari;
 “Unipol Banca” di Bologna.

Visto
il Verbale unico di gara del 26.11.2007, che si unisce al presente atto con il n. 1 per farne parte 
integrante e sostanziale,  dalle  cui risultanze,  appresso riassunte,  si  evince che aggiudicataria 
della procedura aperta di  gara per l’affidamento del Servizio di Cassa, triennio 2008/2010 è 
risultato il “Banco di Sardegna” di Sassari.

Visto 
il Verbale di gara in data 28/11/2007, di parziale rettifica del soprascritto Verbale Unico di gara 
del 26/11/2007,  unito al presente atto con il n. 2 per farne parte integrante e sostanziale.

Ravvisata  
l'urgenza di dover provvedere all'affidamento del servizio in oggetto in deroga all'art. 11, comma 
10 del  D.  Lgs.  n.  163/2007,  stante  l'imminente  scadenza  (31/12/2007)  della  convenzione  in 
essere,  

Sentiti in merito 
il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario,

    D E L I B E R A 
per i motivi esposti in premessa:

- Di approvare, integralmente, il  Verbale unico di gara del 26/11/2007 e il Verbale in data 
28/11/2007 e rispettivi allegati (uniti alla presente rispettivamente con i nn. 1 e 2) inerenti 
all’affidamento del Servizio di Cassa, triennio 2008/2010.

 
- Di aggiudicare relativa procedura aperta di gara in favore dell’Istituto di Credito “Banco di 

Sardegna” di  Sassari  sulla  base delle  risultanze  di  cui  ai  succitati  Verbali  di  gara e  suoi 
allegati.

- Di  dichiarare la  presente  Deliberazione  immediatamente  esecutiva  in  deroga  a  quanto 
disposto dall'art. 11, comma 10, del D. Lgs. n. 163/2006, stante le ragione d'urgenza dettate 
dall'imminente scadenza della convenzione in essere (31/12/2007) che non consente, a questa 
Azienda Sanitaria, di attendere il decorso dei termini previsti dal primo capoverso dello stesso 
articolo.

- D’incaricare dell’esecuzione  della  presente Deliberazione  i  Servizi  Acquisti,  S.T.  e  G.P., 
Bilancio e Affari Generali, ognuno per quanto di rispettiva competenza.

- di trasmettere copia della presente Deliberazione ai Servizi Acquisti, AA.GG., Bilancio 
di questa Azienda Sanitaria, ciascuno per quanto di rispettiva competenza.  

F.to IL DIRETTORE GENERALE
  Dott. Antonio ONNIS

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
            Dr.ssa Maria Fannì PITTAU

             

      
        F.to  IL DIRETTORE SANITARIO

 Dott. Silvio MAGGETTI

Allegati alla presente Deliberazione:
1. Verbale Unico di gara del 26.11.2007 (allegato n. 1).
2. Verbale in data 28.11.2007 (allegato n. 2).

UNIPOL BANCA BANCO SARDEGNA
Totale Punteggio Totale Punteggio

69,47/100 80,00/100


	                                                                          Dr.ssa Antonina DAGA                                                                                  
	N° 1273  DEL 10/12/2007
	IL DIRETTORE GENERALE
	Sentiti in merito 


